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OPŁATA ZA WYDANIE CERTYFIKATÓW  
 
 

 
Przy Zapisach na Certyfikaty danej serii, Towarzystwo pobiera Opłatę za Wydanie w wysokości nie przekraczającej 
4,00% ceny emisyjnej Certyfikatu za każdy Certyfikat, według poniższej Tabeli Opłat zawierającej informacje o skali i 
wysokości stawek Opłaty za Wydanie, uzależnionej od wartości wpłaty dokonywanej na Certyfikaty.  
Opłata za Wydanie Certyfikatów przy składaniu Zapisów może zostać ustalona przez członków konsorcjum na innym 
poziomie, z zastrzeżeniem, iż maksymalna wysokość tej opłaty, nie będzie wyższa niż wskazana w poniższej Tabeli 
Opłat.  
 
Tabela Opłat dostępna jest również w siedzibie Towarzystwa (Warszawa, ul. Chłodna 52), a także w siedzibach 
podmiotów wchodzących w skład konsorcjum dystrybucyjnego: w siedzibie Oferującego - Domu Maklerskiego PKO 
BP S.A. (Warszawa, ul. Puławska 15), w siedzibie Domu Maklerskiego Banku Handlowego S.A. oraz w punktach 
obsługi klientów, w których przyjmowane są Zapisy oraz wpłaty na Certyfikaty Funduszu, jak również w sieci Internet 
na stronach: www.pkotfi.pl, www.dm.pkobp.pl oraz www.dmbh.pl. 
 
 
 

Liczba obejmowanych Certyfikatów 
Inwestycyjnych 

Wysokość Opłaty za Wydanie 
Certyfikatów Inwestycyjnych  

(liczona od wartości 
nominalnej  certyfikatów) 

100 – 10 000 certyfikatów 4,00% 

od 10 001 certyfikatów 2,00% 
 
 
 
WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁATY ZA WYDANIE, W GRANICACH MAKSYMALNEJ STAWKI OKREŚLONEJ W ZDANIU 
POPRZEDNIM, MOŻE BYĆ ZMNIEJSZONA LUB NIEPOBIERANA W WYNIKU NEGOCJACJI. 
 

 

 

 

OPŁATA ZA WYKUPYWANIE CERTYFIKATÓW  
 
 
 
 
PRZY WYKUPYWANIU CERTYFIKATÓW TOWARZYSTWO NIE BĘDZIE POBIERAĆ OPŁATY ZA WYKUP.  
 
 

 

 
 
 
Określenia użyte powyżej, pisane z wielkiej litery mają znaczenie, jakie nadaje im statut PKO Globalnej Strategii – fiz  lub Prospekt emisyjny 
Certyfikatów Inwestycyjnych serii E-F PKO Globalnej Strategii – fiz. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

TABELA OPŁAT MANIPULACYJNYCH ZA WYDANIE 

I WYKUP CERTYFIKATÓW INWESTYCYJNYCH 

PKO GLOBALNEJ STRATEGII – FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY 

http://www.pkotfi.pl/
http://www.dm.pkobp.pl/

